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Program wychowania przedszkolnego

 "Program  wychowania  przedszkolnego”  –  program  wychowania
przedszkolnego  MAC -  Edukacja,  Wiesława  Żaba-  Żabińska,  Wioletta
Majewska, Renata Paździo

 „Program  nauczania  języka  angielskiego”  – autorstwa  Magdaleny
Appel, Joanny Zarańskiej, Ewy Piotrowskiej

 "Spotkania  dzieci  Bożych.  Podręcznik  do  religii  dla  dziecka
pięcioletniego" - program Wydawnictwo JEDNOŚĆ

 ,,Tak!  Jezus  mnie  kocha.  Podręcznik  do  religii  dla  dziecka
sześcioletniego' - program Wydawnictwo JEDNOŚĆ

Projekty i programy ogólnopolskie i międzynarodowe

 Międzynarodowy projekt edukacyjny „Z kulturą mi do twarzy” to
projekt  tworzący  sytuacje  edukacyjne  budujące  wrażliwość  dziecka,  w
tym  wrażliwość  estetyczną,  w  odniesieniu  do  wielu  sfer  aktywności
człowieka: mowy, zachowania, ruchu, środowiska, ubioru, muzyki, tańca,
śpiewu, teatru, plastyki.

 ,,Wspólnie mocniejsi –uczymy się przez integrację” –  projekt ten jest
wyjątkową  inicjatywą,  która promuje  integrację,  rozwój  pasji  i
kreatywności, a także wrażliwości na różnorodność. 

 „#20minutdlaMATEMATYKI” ma na celu wprowadzanie skutecznych
zmian  w  edukacji  matematycznej  zgodnej  z  potrzebami  rozwojowymi
dzieci w przedszkolu.

 „Uczymy  dzieci  programować” to  program  propagujący  naukę
programowania wśród dzieci.

 „Skąd  się  biorą  produkty  ekologiczne”  –  ogólnopolski  program
edukacyjny  dla  przedszkoli. Celem  programu  jest  zwiększanie



świadomości i wiedzy na temat rolnictwa ekologicznego oraz budowanie
właściwych nawyków żywieniowych od najmłodszych lat. 

 „Mamo,  tato,  wolę  wodę!”-  nadrzędnym  celem  programu  jest
wykształcenie  u  dzieci  prawidłowych  nawyków  żywieniowych  ze
szczególnym  podkreśleniem  roli  wody  w  codziennej  diecie,  a  także
zwrócenie ich uwagi na zagadnienie ochrony środowiska.

 „Czyste powietrze wokół nas” -  program edukacyjny mający na celu
profilaktykę antynikotynową, wykształcenie umiejętności rozpoznawania
różnych źródeł dymów .

 „Chroń  się  przed  kleszczami  wszystkimi  sposobami” to  program
Profilaktyki  Chorób  Odkleszczowych,    którego  założeniem  jest
podniesienie poziomu wiedzy o chorobach odkleszczowych.

  "BohaterON w Twojej  Szkole" to  projekt  mieszczący sie  w ramach
ogólnopolskiej kampanii o tematyce historycznej.

 "Klucz do uczenia się" to innowacyjny program rozwoju poznawczego,
który  w  swoich  założeniach  nastawiony  jest  na  rozwijanie  u  dzieci
niezbędnych  umiejętności,  będących  podstawą  dalszego  uczenia  się.
Sercem programu jest myślenie symboliczne czyli  zdolność dziecka do
interpretowania symboli .

 Lego education  /Cooding Express, Steam Park / wprowadza dzieci w
świat technologii, inżynierii, sztuki  poprzez kreatywną zabawę. Ponadto
wspiera  rozwój  umiejętności  emocjonalnych,  społecznych  oraz
kluczowych kompetencji.

 „Zakodowana  Kraina  Przygód  Zosi” to  międzynarodowy  projekt
STEAM, którego celem jest obudzanie wyobraźni i twórczego podejścia
do  rozwiązywania  zadań  oraz  poszerzanie  wiedzy  na  temat  tradycji  i
zwyczajów.

Autorskie programy i projekty edukacyjne

 "Podróże do krainy przyrody" - założeniem projektu edukacyjnego jest
zbliżenie  dziecka  do  świata  przyrody  i  poprzez  poznawanie  go
dostrzegania  jego piękna,  nabywanie opiekuńczego stosunku do świata
roślin  i  zwierząt,  kształtowanie  mądrego  i  umiejętnego  współżycia
człowieka z przyrodą, rozwijanie poczucia troski oraz odpowiedzialności
o obecną i przyszłą jakość życia na Ziemi.

 "Uczę się opowiadać historyjki obrazkowe". Nabywanie umiejętności
tworzenia  związków przyczynowo -  skutkowych  przy  pomocy  gałązki
logicznego myślenia. 



 „Plastyczne  zabawy  na  każdą  porę  roku”  to  projekt  edukacyjny,
rozwijający  zainteresowania  i  uzdolnienia  plastyczne  dzieci,  podczas
którego poznają techniki oraz różnorodne formy ekspresji plastycznej.

 „Healthy  food” –  założeniem  projektu  jest  poszerzenie  słownictwa  z
obszaru „zdrowa żywność” oraz  rozwijanie umiejętności  posługiwania
się  językiem angielskiego dzieci sześcioletnich.

 „Grzyby -  wszystko  co  o  nich  powinniśmy wiedzieć” –  założeniem
projektu  jest  zapoznanie  dzieci  z  grzybami  jadalnymi  i  niejadalnymi,
zasadami  grzybobrania  i  budową  grzyba,  z  wykorzystaniem  tablicy
interaktywnej,  mikroskopu,  kart  poglądowych,  albumów oraz własnych
doświadczeń.

 „Maluszki  poznają  świat  zmysłami”  –  głównym celem projektu  jest
rozwijanie  wielozmysłowej  wrażliwości  oraz  poznawanie  przedmiotów
przez świadome wykorzystanie zmysłów.

 „Jak  w  teatrze….” to  projekt  edukacyjny  wspomagający  rozwój
autoprezentacji, improwizacji oraz mowy dziecka.

 „Ruch  i  gimnastyka  dla  małego  smyka” -  celem  projektu  jest
uświadamianie  korzyści  dla  organizmu,  wynikających  z  ćwiczeń
gimnastycznych i zabaw ruchowych.

 „Nasze  zmysły” głównym  założeniem   projektu  jest  kreowanie
odpowiednich warunków do poznawania świata wieloma zmysłami oraz
wzbogacanie wiedzy na temat integracji sensorycznej i przyrodniczej .

 „Muzyczny Maluch” to projekt edukacyjny, mający na celu rozwijanie
podstawowych  zdolności  muzycznych,  wrażliwości  słuchowej  i
umiejętności odbierania muzyki.

 "Smerfy dzielą się emocjami" to projekt, który wpływa na kształtowanie
umiejętności radzenia sobie z emocjami. 

 „Spotkania ze sztuką” to projekt mający na celu przybliżenie dzieciom
świata sztuki m.in. malarstwa, teatru, literatury.

 "Będę  przedszkolakiem" to  program  adaptacyjny,  który  pozwala
złagodzić  u  małych  dzieci  ból  rozstania  z  rodzicami,  zmniejszyć  do
minimum stres , przygotować dzieci 3-letnie do pełnego uczestnictwa w
życiu przedszkolnym.

• "Dwójeczka koduje" wprowadza dzieci w świat kodowania z użyciem
maty oraz robotów edukacyjnych OZOBOT , a także rozwija kompetencje
kluczowe.

• "Mali  wolontariusze  to  my!"  to  programu,  który  kształtuje  u  dzieci
wrażliwość społeczną, chęć pomagania innym oraz odpowiedzialność za
otaczający nas świat.



• "Bezpieczny przedszkolak - bezpiecznym uczniem" to projekt , którego
treści  edukacyjne  oraz  działania  dzieci  wdrażają  do  dbałości  o
bezpieczeństwo własne i innych.

• "Przedszkolne  Kuchcikowo"  jest  projektem  edukacyjnym,  którego
realizacja  daje  dzieciom  i  dorosłym  wiele  radości  i  satysfakcji.
Kuchcikowo to miejsce, w którym przedszkolaki mogą realizować swoje
zainteresowania kulinarne pod czujnym okiem wychowawców.
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